
15.30

17.09

13.57

13.18

14
.0314

.08

14
.2314

.2714
.4114

.44

14
.5514

.56

14.37

14.4914
.3514

.44
14.46

14
.5114

.6514.69

14
.6814

.74
14.77

14
.8815

.01

15.01
14
.9114

.95
15
.07

15
.20

15.24

15.39

15
.40

15.59

15
.19

15
.3915

.45

15
.5815

.71

15.76

15.74

15.61

15.71
15
.6115

.65

15
.8415

.98

16.00

16.26

16
.22

16
.09

15
.9215

.98

16
.1216

.18

16
.24

16
.39

16.28

16
.4216

.54
16.61

16
.48

16
.42

16.4916
.62

16.73

16.91

16.51

16.64

16
.55

16.70 16
.79

16
.81

16.90

14.52

14.40

14.62

14.39

14.34

14
.4
7

14.73

14
.5
9

14
.6
8

14
.71

14.74

14.87

14.87

15.08

14.86
14.91

14.90

14.40

15.34

15.36
14.96
14.99

14.77

14.33

14.63

14.50

14.30

14.59

14.58

14.53 14
.56

14
.58

14.46

13.98

13.47

12.28

14.40

14.32

15.11

12.67

12.56

12.70

12.26

12.39

12.41 12.3
2

12.4
4

12.52

12.48
12.

34
12
.48

12
.41

12
.57

12.67 12
.48

12
.63

12
.84

12
.5712

.63

12
.6912

.7512.81

12.81

12
.88

12.60

12
.7712

.92

13.03

13.04
12.95

13.07
12
.8812

.92

13.02

13
.1013

.23
13.37

13.49

13
.2813

.41

13
.17

13
.11

13
.3813

.44

13.48

13
.5913

.74

13.72
13
.6313

.66

13
.81

13
.94
14.00 13

.8613
.89

13.9914
.0014

.12

14.19

14
.14

P

14
.01

13
.96

12.52

12.89

12.90

13.12

12.78

12.89

12.75

12.71

12.78

12.67

12.72

12
.5
8

12.63

12.17

12.40

12.27

12.20

11.86

11.81
12.26

12.35

11.92

12.10

12.23

12.49

12.45

12.53

12.88

12.62

12.34

12.7612.76

12.75

12.69

12.42
12.61

12.58

12.54

12.62

12.77

12.77

12.58

12.48

14.61

16.20

18.18

18
.3
2

18.
18

17
.83

17
.44

16.88

16
.8
7

16
.9
3

16
.5
9

16
.4
7

16.52

16
.1
216

.1
9

15
.8
4

15
.7
7

15
.8
8

15.44

15
.3
4

15
.3
8

15
.4
4

15
.0
9

15
.0
2

15
.0
0

14.49

14
.4
8

14
.4
2

14
.5
8

14
.6
6

14
.4
1

14
.3
0

14
.1
6

14
.0
5

13
.7
1

13
.7
1

13
.8
7

13
.9
7

13
.5
6

13
.5
0

13
.3
4

13
.3
3

13.34

12
.9
612

.9
7

13
.1
0

13
.1
7

13.04
12.89

12.71

12.58

12
.50

12.93
12.81

12.70
12.65

12.58

12.73
12.55

12.43

12.44

12.45

12.47
12.49

12.78

12.65

12.60

12.60

14.29 14.47
14.53

14.45

13.76 12.48
12.2913.95

13.65

13.22

13.47

13.43

12.77

12.44

12.44

12.72

12.92

12.49
12.64

11.93

11.81

12.83

12.99

13.11

13.45

13.95

14.50

14.97

15.38

12.81

13.08

13.25

13.43

13.70

13.92

14.23

14.49

14.72

15.01

15.23

15.51

16.39

16.58

17.70

18.27

17.80

16.59

16.51
16.56

16.74
16.82

16.63
16.70

16.92
17.01

17.80

18.27

16.79

17.09

16.52
16.12

16.14

15.65

15.70

15.60

15.93

15.86

15.82

15.78

15.84

15.94

15.9015.89

15.89
15.93

15.93

15.97

16.00

16.05

15.99

16.12
16.20

16.08
16.11

16.17
16.15

16.11

16.05

16.02

16.1216.08

16.00
15.94

16.01

16.1115.82

15.93

15.83

15.46

15.37
14.96

14.45

14.42
14.44

14.44 14.44

14.65

15.52

15.68
15.87

16.03
16.09

16.02 15.97

16.00
16.11

16.34

16.42
16.44

16.46
16.46

16.38
16.2716.18

15.96

16.25

16.68

16.96

17.31

17.79

18.63

19.20

19.23

18.93

18.88

18.19

18.00

17.9117.95

18.14

17.9918.0118.0318.0518.10

18.25

18.12

18.3018.33

18.15

18.36

18.17

18.29

18.15

18.25

18.14

18.25

18.28
18.12

18.31

18.12

18.27

18.28

18.13

18.16

18.29

18.35

18.18

18.25

18.30

18.46

18.41
18.41

18.35

18.34
18.33

18.28

18.24

18.20

17.93

17.69

18.20

17.81

18.17

18.2718.3018.26

18.26

18.32

18.3018.25

18.38

18.24

18.22

17.96

17
.9
6

18
.2
3

18.2618.26
18.30

18.33

18.44

16.07

14.54

15.51

17.96

18.04

18.06

17.81
17.31 17.28

17.39

16.67

17.27

17.21 17.06

17.13

16.91
16.71 16.84

16.51
16.20

16.25

16
.15

16
.08

15
.87

15
.95

15
.70

15
.77

15
.37

15
.4115.27

15
.19

15.13

15.27
15.46

15.48

15.94 15.87

16.23

16.36

16.51

16.93

16.82
16.94

17.00

17.04

17.31

17.54
17.80

17.09 17.03

16.93
16.92

16.56
16.56

16.23

16.15

15
.98

15.91

15.75

15.89

15.90
16.13

16
.84

P

17.04
17.16

17.26

17.26

17.31

17.56

17.4717.6117.56

17.67

17.11

17.25

17.53

17.70

17.76

17.63

17.66

17.88

17.77
17.96

17.80

17.95

17.79

18.01

17.87
17.98

18.0317.98
18.01

17.8617.89

18.02
18.0518.05

18.04

17.89

17.86

18.14

18.04

18.03

18.09

18.11

17.97
17.85

17.89

17.26
17.26

13.43

13.53

16.50

16.49

16.66
16.75

16.85 16.92
16.97

16.2116.34
16.31

16.3216.1315.94

15.58
15.80 15.98 16.03

16.00

15.91

Position arbre
à confirmer

Rou
te 

    
    

   d
e  

    
    

    
  la

    
    

    
Jone

lièr
e

Section WW n°26

Chemin de l'Herbergement

Section WW n°24

Section WW n°23

Section WW n°22

Section WW n°21

Lim
ite végétation

(à confirm
er après 

nettoyage de la zone)

Haie
Haie
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Plan topographique réalisé sur les limites apparentes.
Les limites cadastrales sont données à titre indicatif et ne peuvent en
aucun cas servir de preuve permettant de définir les limites de
propriété.
Seule l'opération de bornage contradictoire effectuée par le
Géomètre Expert permettra de délimiter les propriétés contiguës.

(1-2-3) Cupressus X

Ø 40-50 / H. 12-14m / l. 8-10m / D

Bcp bois mort, perte de vigueur, dépôt en pied
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(6-7) Betula pendula

Ø 15 / H. 10m / l. 6m / D

(5) Cedrus atlantica

Ø 70 / H. 18m / l. 14m / A

Lierre, dépôt en pied

(8) Quercus ilex

Ø 20 / H. 8m / l. 4m / B

Fortement épaulé par Cedrus

(4) Fraxinus excelsior

Ø 60 / H. 17m / l. 12m / B
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(A) Haie et taillis

Frênes, érables champêtres, houx, chênes / B

H 12/14m

A

B

(9) Paulownia tomentosa

Ø 25 / H. 10m / l. 10m / D

Creux + lierre

(10) Malus X

Ø 25 / H. 7m / l. 6m / C

(11) Malus X

Ø 15 / H. 5m / l. 4m / D

C

(C) bosquet

Thuya, Prunus lusitanica / C-D

(12) Betula pendula

Ø 40 / H. 16m / l. 8m / B

(13) Betula pendula

Ø 3x30 / H. 16m / l. 8m / C

(14) Betula pendula

Ø 30 / H. 13m / l. 7m / B

(15) Acer X

Ø 35 / H. 13m / l. 6m / C

Dégats travaux

(16) Athrotaxis selaginoides

Ø 30 / H. 13m / l. 4m / C

(17) Picea X

Ø 25 / H. 10m / l. 4m / B

--

(--) Ulmus X

Ø 30 / H. 10m / l. 8m / C

fortement épaulé, destructuré
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Ø 25

épaulé côté route

Ø 35 / A

(R)

Ø 30 / B

Ø 35 / A

(R)

Ø 35 / H. 16m / l. 14m / A

(R)

Ø 35 / H. 16m / l. 14m / A

(R)

Ø 35 / H. 16m / l. 14m / A

(R)

Ø 35 / H. 16m / l. 14m / A

(R)

Ø 25 / H. 12m / l. 8m / A

(R)

Ø 65 / H. 18m / l. 16m / B

(R), épaulé (Populus plus là)

Ø 25 / H. 12m / l. 10m / C

(R), fortement épaulé (Populus plus là)

Ø 60 / H. 16m / l. 16m / C

(R), fortement épaulé (Populus plus là)

(ville) Quercus palustris

fortement épaulé

position approximative

(ville) Metasequoia

position approximative

(ville) Quercus robur

fortement épaulé

position approximative

(ville) Quercus robur

fortement épaulé

position approximative

(ville) platanus X acerifolia

fortement épaulé

position approximative

(ville) Alnus glutinosa

position approximative

n°
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Etat sanitaire très bon (A)

Diagnostic phytosanitaire des arbres

Etat sanitaire bon (B)

Etat sanitaire moyen (C)

Etat sanitaire mauvais (D)

Arbre mort (E)

Légende

Légende des annotations :

Genre espèce

- diam tronc / Hauteur totale / largeur houppier / Etat phytosanitaire

- Note de relevé

Classes d'état phytosanitaire :

A : Très bon

B : Bon

C : Moyen

D : Mauvais

E : arbre mort

Espaces Boisés Classés

Emprise des houppiers

Échelle :Phase
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